C.O.N.L. FILT.AV.
TERZA PROVA CAMPIONATO REGIONALE F.OLIMPICA 2024
RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI
09/06 - 09/06/2024 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA CAT SECONDA ***

* FINALE *
|Pos||Nominativo || Cat.Q. ||Tessera ||Tot ||Fin ||Tot || Ame

[ 1 |lLoTA" GIUSEPPE [ 2 [ sceis J[24][23][23][23][ [ [ 1[I les 24 ][227]

[ 2 |[FRICANO ALESSANDRO CAR | [ scasss2 |[2a][22][23][23][ 1[I 1[I 1[92 |[24 J[126]]

[ 3 |[SALPIETRO FEDERICO | | sc200s52 J[21][25][25][20][ 1[I I [ [92 J[24 J[125]]

[ 4 |[IANNELLO ANTONINO | [ scriss2 |[23][23][22 ][22 ][ ][ I I I I[8e ][23 J[r22][ +2

[ 5 |[SPARACINO VINCENZO | [ scess02 |[23][21][22][24] 1[I I J[90 J[ 22 J[aa1]]

[ 6 |[DE LEO ANTONINO | [ sc7ass4 |[23][23][22][21][ ][ I I I I[8e J[2a J[ao0][ +2

[ 7 |[MARTORANA GIUSEPPE | [ scaraar J[21][23][22][23] [ I L I (ee ]l (8o ][ +2

[ JvELLASERGIO [z scmoes Jzpaz]e | e =]

[ 9 |[NOBILE VINCENZO | [ scssos6 |[23][23][xo ][22 1 I I ezl [87]]

[ 10 |[BRUNO GIUSEPPE | [ sca9053 [22][22][21][20] [ I 1 I ss ][ 85 ]]

[ 11 [[R1ZZO GIUSEPPE | [ scaraze J[22][21][24][x8][ [ I 1L I les ][ 85 ]]

[ 12 |[DI FRANCO SALVATORE | [ sce2s2s |[21][21][22][20] [ I 1L I (84l [84]]

[ 13 [MONTALTO GAETANO | [ scass7e |[20][22][20][20][ 1[I 1 I 82 [82]]

[ 14 |[DENTI GIOVANNI | [ scssarn |[22][22][20][x8][ 1[I 1 I (82 ][82]]

[ 15 ][CARUSO ROSARIO | [ scassas |[1o][10][22][21][ 1 I 1L I lse ][ 8]

[ 16 |[BALSAMO GIOVANNI | [ scesz200 |[1o][23][29][20] 1 I 1L I rex [ [81]]

[ 17 |[LITTERI CARMELO | |['scao0064 |[16][28][23][22][ 1[I 1 I (8o ][ ][80]]

[ 18 |[VELLA SALVATORE | [ scas032 |[22][2a][22][xa ] 1 I I 7ol 7o

[ 19 [[CACCIATORE VITTORIO | [ sca7034 J[20][s6][20][23] [ I 1L I 78]l [ 78]]

[ 20 |[TRIPOLI VALERIO | [ scaesa7 J[20][s8][28 2] 1 I I 7710 7]

[ 21 |INGRASCIOTTA GIOVANNI | [ sc7arss |[ao][a7][22][x8] 1 I I M7e ]l [7¢]]

[ 22 |[STRAZZANTE MARIO | [ sczaa1x J[ao][s8][20][x8] 1 I T I sl I[75]]

[ 23 |[BRUCIA GIOVANNI | [ scaes22 J[ro][17][28][20) 1 I 1L L 74l J[74]]

NN NNIDNNIININNINNNININ NN NN

[ 24 |INGARGIOLA FRANCESCO | [ sce7212 J[xo][s6][28][xo][ 1 I 1L I 721 [72]]

*** CLASSIFICA CAT TERZA ***

* FINALE *
|P03||Nominativo || Cat.Q. ||Tessera ||Tot ||Fin ||Tot || Ame

[ 1 JJORLANDO LORENZO [ 3 [ scara04 J[24][2a][22][22][ [ I [ 2 ][ 23 ][215]|

[ 2 Jlcoco GlANLUCA | [ sca9288 |[23][22][23][22][ 1[I [ I J[90 ][ 20 J[x10]]

[ 3 ][SANTAERA GIOVANNI | [ 'sc200418 J[21][24][23][21][ 1[I I I 1[8e J[28 J[107]]

[ 4 ][DE LISI GIOVANNI | |[ scessas |[20][22][23][20][ [ I I [ I[85 J[2¢ ][x08]]

[ 5 J[CATANIAPIETRO | |[ sces7oe |[20][18][23][23][ 1[I I [ 1[84 ][ 28 ][x02]]

[ 6 [[cUSIMANO ANTONINO | [ scear24 J[21][20][22][22] 1 I 1 I (ss ][ 85 ]]

[ 7 ][GIGLIO FRANCESCO | [ sceor02 |[18][22][22][21][ 1[I 1 I s3] ][83]]

[ JlciotaraoLo [ Jseres [l e =]

Wl W[ Wl W]|W[|w]|wW]||w

[ 9 ][CINQUEGRANI IGNAZIO | [ scase14 |[22][21][as 2] [ I I I 82 ][82]]
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| 10 ||GIORDANO SALVATORE |3 [ sc201003 |[23][20 ][22 |[27| | L LI sl sl |
[ 11 J[Licci GlusEPPE [ 3 [ sc7zs00 J[23][xo][xe]fao][ T I I o]l [0 ] |
[ 12 |[CAMPAGNA VINCENZO [ 3 |[sceo0752 J[29][20][23][28][ [ I I [ o]l [0 ] |
[ 13 |[PROVENZA RENATO || 3 ][ sc4e408 J[2x][20][2a][28][ [ I I 1 s ][ [0 ] |
[ 14 [[TAORMINA VITO [ 3 [ 'scoraer J[aa][20][22][a7 ][ [ I 1 s ][ [0 ] |
[ 15 |[GUCCIONE GAETANO [ 3 ][ scss104 J[20][20][x8][2a][ I I I 7o 1l I[7o ]| |
[ 16 |[SOLLAMI ANDREA SALV [ 3 ][ sce4r2s J[22][20)[x7]f20][ T I I I I7e ]l [ 7o ] |
[ 17 [ROMAGNOSI GIACOMO [ 3 ][ scssest J[2o][2e][xs][28][ 1 L I 1 771 [ 77 ] |
[ 18 |[TRAPANI SALVATORE A [ 3 [ 'sc7aie6 J[as][20][8][2o][ I I 1 751 I[75 ] |
[ 19 [[POLLICINO GIUSEPPE [ 3 [ scrza96 J[as][a7][xo]f20][ I I I I72 1l 1[4 ] |
[ 20 |[PASSALACQUA VITO [ 3 [ scesa J[sl2a]ls]faz][ N I I I I74 1l [ 74] |
[ 21 [[DORIA ANTONINO [ 3 [ scae2s J[as][22][20][as][ I L I 1 731 I[73] |
[ 22 [ANZALONE GERMANA [ 3 |[scaoo12s J[a4][xs][a6][27][ [ I e ][ [65 ] |
[ 23 [[POLLICINO FLAVIO [ 3 |[sczo1040 J[22][xa[as][a3][ | I I I Iea ][4 ] |
[ 24 |[CEFALU" ANDREA [ 3 |[sceo0s40 ][ 9 J[x6[ss][24][ T I I I 41l I[54] |

*** CLASSIFICA QUALIFICA MASTER ***
* FINALE *

|Pos||Nominativo || Cat.Q. ||Tessera ||Tot||Fin||Tot || Ame
[ 1 ||JANZALONE CALOGERO [2-mA ][ scir7 |[22][23][22][22][ ][ 1 I I 1[89 ][22 [x21]

[ 2 |[PROTO ELIGIO MARIA [2-mA ][ scauee |[19][23][24][22][ ][ 1 1[I 18 ][22 J[x09]

[ 3 ][ABRUZZO LUIGI GAE [2-mA ][ sceoe2s |[21][23][xo][ze][ | 1 1[I I[82][22][x04]

[ |prurm sanTo 9 23 2 I A [

[ 5 |PUMILIARENATO [1-mA ][ scassea J[2a][22][x7][ze] I I I I 7o J[2o][ 98]

[ 6 |[FILINGERI VINCENZO [3-maA ][ scessar J1e][a7][23][ze][ I I I I 78 ][27 ][5 ]

[ 7 ][cusuMANO VINCENZO [3-mA ][ scaiees [19][2a][x2][7][ I I I I leo ][ 169 ]

[ 8 [FONTANA CARMELO [3-mA ][ scessos [14][a7][xo][x2][ | 1 I I 621 1[62]

[ 9 |[GIANNONE SALVATORE [3-mA ][ scsioss J[14][23][x6][28][ | I I I lex ][ 61 ]

*#% CLASSIFICA QUALIFICA VETERANI ***
* FINALE *

| Pos |[Nominativo || cat.Q. |[Tessera ||Tot || Fin |[Tot || Ame |
[ 1 |[FRANCOLINO SALVATORE [1- Ve[ sci817 24][23][24][23][ [ I I [ ][4 |[24 J[218] |
[ 2 [[GILIBERTI ROSOLINO [2-VE [ scee4 |[21][22][22][22][ [ I I [ I[87 J[24 J[212]| |
[ 3 |FAVATA VINCENZO |[2- VE |[sc7a164 |[22][23][20][23] I I I I[ I[88 J[22 J[209]| |
| 4 J[cANCARO MARIO [2- VE [ scarz_|[23][22][2a ][ [ I I 1[87 J[22 J[a08]| |
[ 5 ]lLuPo MAURIZIO [2-VE [ scers |[23][28][22]24][ [ I I [ 187 J[20 J[207] |
[ 6 |[DI GIROLAMO SALVATORE [2- Ve[ sce7a |[21][23][23][20][ [ I I [ ][87 J[29 J[206]| |
[ 7 |INGRASCIOTTA SALVATORE |[2- Ve |[sc7ass1 Jaa ][22 ][22 ] 0 0 I I Ires 15 ]| |
[ 8 ]JALAIMO RAIMONDO [2- ve [ sc1813 [aa][2e][xo][20][ I I I I Irea ]l e |
[ 9 ][CHIARELLO VINCENZO |[2- Ve |[scasees J[21][20][x6][2o][ I I I I I7e [ 1[78] |
[ 10 [[DRAGO GIUSEPPE |[3- VE |[sc10202 J[15][20][xo][s8][ 1 1T I I 172 1[72] |
[ 11 |[ZANGALORO DEMETRIO |[2- VE |[sc43959 |21 ][as][x6 ][] 1 1 I I 172l ] |
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C.O.N.L. FILTAV.
TERZA PROVA CAMPIONATO REGIONALE F.OLIMPICA 2024 (30)
RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI Hard-Soft Taranto 10/06/2024
09.34
09/06 - 09/06/2024 FOSSA OLIMPICA
*** Lista Premiazioni SECONDA -
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo  Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 LOTA' GIUSEPPE 61 2 117 125, 00 0, 00 125,00 i
2 FRICANO ALESSANDRO CARMELO 29 2 116 100, 00 0, 00 100, 00 oo
3 SALPIETRO FEDERICO 57 2 115 90, 00 0, 00 90, 00 oo
Totale 315, 00 0,00 315, 00
*** Lista Premiazioni TERZA -
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo  Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 ORLANDO LORENZO 24 3 115 125, 00 0, 00 125,00 i
2 COCO GIANLUCA 34 3 110 100, 00 0, 00 100, 00 oo
3 SANTAERA GIOVANNI 69 3 107 90, 00 0, 00 90, 00 oo
Totale 315, 00 0,00 315, 00
*** Lista Premiazioni MASTER -
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo  Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 ANZALONE CALOGERO 52 2-MA 111 125, 00 0, 00 125,00 i
2 PROTO ELIGIO MARIA 58 2-MA 109 100, 00 0, 00 100, 00 oo
3 ABRUZZO LUIGI GAETANO 9 2-MA104 90, 00 0, 00 90, 00 oo
Totale 315, 00 0,00 315, 00
*** Lista Premiazioni VETERANI -
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo  Reintegro Imp. Netto FIRMA
1 FRANCOLINO SALVATORE 11 1-VE 118 125, 00 0, 00 125,00 o
2 GILIBERTI ROSOLINO 56 2-VE 111 100, 00 0, 00 100, 00 o
3 FAVATAVINCENZO 13 2-VE 109 90, 00 0, 00 90, 00 i
Totale 315, 00 0,00 315, 00



** FOSSA OLIMPICA ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI -2 GARE SU 3

Pos.
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Nominativo

LOTA' GIUSEPPE
SALPIETRO FEDERICO
GENNARO VINCENZO
FRICANO ALESSANDRO C
R1ZZO GIUSEPPE
SPARACINO VINCENZO
TRIPOLI VALERIO
INGARGIOLA FRANCESCO
VELLA SALVATORE
NOBILE VINCENZO

DE LEO ANTONINO
IANNELLO ANTONINO
MARTORANA GIUSEPPE
VELLA SERGIO

BRUNO GIUSEPPE
CACCIATORE VITTORIO
CARUSO ROSARIO
LOPES MARCELLO
BALSAMO GIOVANNI
MONTALTO GAETANO
DENTI GIOVANNI
INGRASCIOTTA GIOVANN
BRUCIA GIOVANNI
BALLARO' DAMIANO
ORLANDO LORENZO
CUSIMANO ANTONINO
TRAPANI SALVATORE AU
GIGLIO FRANCESCO
COCO GIANLUCA

DE LISI GIOVANNI
SANTAERA GIOVANNI
SOLLAMI ANDREA SALVA
PASSALACQUAVITO
DORIAANTONINO
CAMPAGNA VINCENZO
GIOIAPAOLO
GIORDANO SALVATORE
PROVENZA RENATO
TAORMINAVITO
CINQUEGRANI IGNAZIO
BRUNATI MASSIMO
GUCCIONE GAETANO
CATANIAPIETRO

LICCI GIUSEPPE
ROMAGNOSI GIACOMO
POLLICINO GIUSEPPE
ANZALONE GERMANA
POLLICINO FLAVIO
CEFALU' ANDREA
ANZALONE CALOGERO

Tessera

LGM66PA0L
SFMO9MEO1
GVM70PA02
FAM91PAQ1
RGM73PA01
SVMO04PA02
TVMG69PAQ1
IFM65TPO1
VSM75AG01
NVMG65PA01
DAMT74PAQ2
IAM59PA01
MGMG66PA02
VSM68AG02
BGM66CTO01
CVMG69AGO01
CRMG65PA01
LMM64PA01
BGM63PA01
MGM62RMO02
DGM70PAOL
IGM62TP01
BGM72TP01
BDMG63PA01
OLMB84PAQ2
CAMB82PA0L
TSM94PA01
GFMG67PA02
CGMB81PA02
DGM93PAOL
SGM99CL01
SAMO03CLO01
PVM60PAQ1
DAM61PAO1
CVMO5PAOL
GPM62ENO01
GSM10PAO1
PRM87PA02
TVMT72PA02
CIM88PAO1
BMM72NA0O1
GGMG62AG01
CPM64AG02
LGM91PA02
RGM61TPO1
PGM75PA01
AGF63PA02
PFM10PAO1
CAMG8PAO3
ACM51CLO01

Cat Qua. Ris.

N W W WwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwWwWwOWOWMNMNDNDDNDPNDMNDNDNDNNNDNNNDNNDRNPDMNNDNDNDNDNDMNDMNDNDNDNDDNDDNDDN

© © © 0 NN o1 orvor b WN O

O U1 B B W WNDNDNNDNMNDNMNNNNRERERERPRRERREPPRPROOOWMNDNDNDDNDDNIEREIRIRIRLPR
NP NP WEFE OO0 P WWWWWNOOAapR~B~NDPRE D AW WEFE OO WO wwoN

MA 1

24/03 28/04 09/06

O OO N O P N UL W wo

=
o w

10
11
13
12
11
11
14
12
15
90

18
23
15
41
27
1

O N WNEFE MMODMNO

=
w

11
25

10
11

12
12

14

87

14
17
21
19
87
28
30
23
35

0
2

12
11
11
17
19

13
18
19
12
10
11
12
12
10

13

12
15
18
27
28
38



** FOSSA OLIMPICA ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI -2 GARE SU 3

Pos.
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Nominativo

PROTO ELIGIO MARIA
ABRUZZO LUIGI GAETAN
PRUITI SANTO

FILINGERI VINCENZO
GIANNONE SALVATORE
CUSUMANO VINCENZO
FONTANA CARMELO
FRANCOLINO SALVATORE
FALSITTANICOLO'
GILIBERTI ROSOLINO
INGRASCIOTTA SALVATO
FAVATA VINCENZO

DI GIROLAMO SALVATOR
LUPO MAURIZIO
ZANGALORO DEMETRIO
CHIARELLO VINCENZO
DRAGO GIUSEPPE
TUSAROLO SALVATORE
ALAIMO RAIMONDO

Tessera

PEMS54CT02
ALMS50PA02
PSM51PA01
FVM44TP02
GSM52AG02
CVM54TP02
FCM54PA01
FSM56AGO01
FNM59TP02
GRMS58PAO1
ISM58TPO1
FVM61PA01
DSM58PA01
LMMG60PAOL
ZDMG60PA02
CVM61AG01
DGM57PA04
TSM57TP01
ARMS56AG01

Cat Qua.
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